UBND TỈNH TÂY NINH            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THANH TRA TỈNH                            Độc lập-Tự do -Hạnh phúc

     Số:             /TTr-VP                      Tây Ninh, ngày 18  tháng 3 năm 2019
V/v Cập nhật lại danh sách n   i

    phát n  n c a Thanh t a t nh

Kính  ửi: Sở Th n  tin và T uyền th n

Th c hi n C ng văn số 11/UBND-VHXH n ày 05/3/2019 c a  y  an nh n

d n t nh T y Ninh về vi c định h ớn  c n  tác tuyên t uyền và sử dụn  mạn  xã

hội. Thanh t a t nh T y Ninh cập nhật lại danh sách n   i phát n  n nh  sau:

 n : T  n Văn Minh T í

Ch c vụ: Chánh Thanh t a

Số đi n thoại: 091 8050 444

Email: minhtri@tayninh.gov.vn

Thanh t a t nh  ửi Sở Th n  tin và T uyền th n  theo yêu c u./.

 KT.CHÁNH THANH TRA

Nơi nhận: PHÓ CHÁNH THANH TRA
- Sở TT và TT;

- LĐ Thanh t a t nh;

 T an  th n  tin đi n tử;

- L u VT.
        (M.An)

		2019-03-18T03:26:05+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-03-18T04:24:15+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử